

کی یف همچنان باید منتظر عضویت در پیمان آتلانتیک شمالی بماند

وعده سر خرمن ناتو به او کراین

✓ پذیرش کی‌یف بدون «برنامه اقدام عضویت» احتمالا تصویب می‌شود



گروه بین‌الملل–علسی ودایع: اوکراین می‌خواهد به هر قیمتی وارد ائتلاف پیمان آتلانتیک‌شمالی شود؛ آرزویی که سنگ‌نبانی حمله حیثیتی روسیه و جنگ خونین در این کشور شده‌است. حالادرآستانه نشست ماه آینده ائتلاف غرب در شهر «ویلنیوس» پایتخت لیتوانی،بحث درباره عضویت کی‌یف داغ شده‌است.

«ولودمیر زلنسکی» رئیس‌جمهوری اوکراین طرف چند روز اخیر با حملات انتحاری بهاره خود را به آتش می‌زند تا غربی‌ها را متقاعد به پذیرش آنها کند اما فعلا نه تنها به نتیجه مطلوب نرسیده که به دلیل تلفات سنگین در نقطه معکوس قرار گرفته‌است.
فارن پالیسی صراحتا می‌نویسد که «اوکراین در ماه ژوئیه طی اجلاس آتی ناتو در لیتوانی عضو ائتلاف نظامی غرب نخواهد شد. در عوض،

متحدان ناتو بستانی را که شامل چیزی کمتر از عضویت کامل و تضمین‌های امنیتی است، ارائه خواهند داد؛ اقدامی که دور از انتظار و نیاز اوکراین برای دفع حملات آتی روسیه تلقی می‌شود.»

وزاری دفاع ناتو طی نشست۱۰ روزه در بروکسل به گفت‌وگو و رایزنی پیرامون افزایش حمایت از اوکراین پرداختند. این نشست با هدف ایجاد آماده‌سازی‌های لازم برای اجلاس بعدی در ویلنیوس برگزار شد. نکته حائز اهمیت اینجاست که اعضای ناتو ظاهرا برای حمایت از اوکراین متحد هستند اما در جنگ با روسیه محتاطانه رفتار می‌کنند. نگرانی اصلی اینجاست که اگر اوکراین عضو ناتو شود؛ طبق ماده ۵ این ائتلاف باید به طور فحالی در کنار نیروهای اوکراینی بجنگند. طبق این ماده، ناتو حمله به یک عضو را حمله به تمامی اعضا تلقی می‌کند

پیش‌بینی لاوروف درباره تغییر جهان پس از جنگ او کراین

وزیر خارجه روسیه گفت که وقتی جنگ اوکراین تمام شود، کی‌یف حاکمیت روسیه بر مناطقی که از دست داده را به رسمیت خواهد شناخت و جهانی‌سازی غرب از بین خواهد رفت. «سرگئی لاوروف» وزیر خارجه روسیه در گفت‌وگو با خبرگزاری راشاتودی، مناقشه اوکراین را جنگ نیابتی غرب با روسیه دانست که یک «مناقشه ژئوپلیتیک» است و آمریکا سعی دارد از طریق آن رقیب قدرتمند خود (روسیه) را حذف کند تا به هر طریقی شده در موضع سلطه باقی بماند.

وزیر خارجه روسیه با بیان اینکه «این تلاش‌ها بیهوده» هستند، گفت که پیش از حصول آتش‌بس، اوکراین و حامیانش وادار به پذیرش «واقعیت‌های قطعی تازه»

بن سلمان مهمان کاخ الیزه

محمد بن سلمان به فرانسه رفته تا در سفری ۱۰ روزه دیدارهای متونعی با موضوعاتی گسترده از جمله جنگ اوکراین، تغییرات اقلیمی، مبارزه با فقر و ایجاد شغل برای جوانان عربستان داشته باشد. به گزارش یورونیوز، محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان سعودی جمعه با امانوئل ماکرون دیدار کرد و قرار است در یک نشست مالی بین‌المللی با هدف مبارزه با فقر و تغییرات اقلیمی شرکت کند.

ماکرون و بن سلمان در کاخ الیزه یک وعده ناهار کاری صرف کرده و گفتگو کردند. ریاست‌جمهوری فرانسه اعلام کرد که گفتگوها بسر روابط دوجانبه میان ریاض و پاریس و همچنین مسائل مربوط به ثبات منطقه‌ای و متمرکز خواهد بود، خصوصا پس از گرم شدن دوباره روابط میان تهران و ریاض. فرانسه یکی از تامین‌کنندگان تسلیحاتی

پارلمان ژاپن قانونی برای افزایش ائتلاف‌های سرمایه گذاری برای پوشش بخشی از افزایش ضروری هزینه‌های دفاعی جهت حفاظت از کشور در برابر تهدیدهای امنیتی از سوی همسایگانش را تصویب کرد. به گزارش کیودو، لایحه قانون افزایش ائتلاف‌های سرمایه برای هزینه‌های دفاعی و نظامی ژاپن به رغم تلاش‌های احزاب مخالف برای متوقف کردن آن در مجلس مشاوران ژاپن رای آورد. بدین ترتیب دولت می‌تواند درآمدهای بدون مالیات برای استفاده چندین ساله کنار بگذارد. تصویب این قانون بخشی از برنامه فوميو کشیدا نخست وزیر این کشور برای تامین هزینه ۴۲ تریلیون ين معادل ۳۰۵ میلیارد دلار تا سالان مالی ۲۰۲۷ جهت تقویت ظرفیت‌های دفاعی و نظامی این کشور است. براساس برنامه کنونی، دولت ژاپن سرمایه گذاری ضروری از طریق فروش دارایی‌های دولت و یا تزریق سرمایه‌های مازاد در برخی حساب‌های ویژه بودجه دولت را ضمانت خواهد کرد. به علاوه این قانون همچنین اصلاحاتی در هزینه و سپس افزایش مالیات‌ها بر شرکت‌های بزرگ، درآمدها و تنباکو را برای افزایش بودجه دفاعی دربرخواهد داشت. باوجود این نخست وزیر ژاپن هنوز زمان لازم برای اتخاذ تصمیم در این باره را در اختیار دارد. شمالی و جنگ اوکراین منجر به تصمیم حزب حاکم لیبرال دموکرات در ژاپن برای افزایش هزینه در راستای تقویت وضعیت دفاعی این کشور شد.

کشور است. براساس برنامه کنونی، دولت ژاپن سرمایه گذاری ضروری از طریق فروش دارایی‌های دولت و یا تزریق سرمایه‌های مازاد در برخی حساب‌های ویژه بودجه دولت را ضمانت خواهد کرد. به علاوه این قانون همچنین اصلاحاتی در هزینه و سپس افزایش مالیات‌ها بر شرکت‌های بزرگ، درآمدها و تنباکو را برای افزایش بودجه دفاعی دربرخواهد داشت. باوجود این نخست وزیر ژاپن هنوز زمان لازم برای اتخاذ تصمیم در این باره را در اختیار دارد. شمالی و جنگ اوکراین منجر به تصمیم حزب حاکم لیبرال دموکرات در ژاپن برای افزایش هزینه در راستای تقویت وضعیت دفاعی این کشور شد. کميته تحقیقات پارلمان بریتانیا هفته پیش با انتشار گزارشی شدیدالحن افزون بر ۴۰ هزار واژه‌ای، نخست وزیر اسبق بریتانیا را به فریب عمدی پارلمان و افکار عمومی، درباره برگزاری مهمانی‌های غیرقانونی در اوج محدودیت‌های کرونایی موسوم به پارتی‌گیت، متهم کرد. در گزارش منتشر شده آمده است که جانسون نه تنها پارلمان را گمراه کرده که روند تحقیقات کميته را نیز منحرف و اصول دموکراتیک کشور را تضعیف کرده است. این اقدام می‌افزاید که جانسون «با گمراه کردن عمدی پارلمان، مرتکب اهانت جدی شده

نشود، تاکید کرد: ما واقعا نمی‌دانیم این جنگ چگونه به پایان خواهد رسید.

برخی از اعضای ناتو از جمله کشورهای حوزه بالتیک موافق عضویت کامل اوکراین در ناتو هستند اما کشورهای بزرگتر انتقاداتی از این اقدام دارند و حتی نسبت به دادن وعده یک نقشه راه برای اوکراین در این خصوص تمایلی نشان نمی‌دهند. نشریه فارن پالیسی دریافته است که اوکراین حتی یک زمان مشخصی را هم برای عضویتش دریافت نخواهد کرد.

نسخه نیم‌بند ناتو

پولتیکو به نقل از «ینس استولتنبرگ» دبیر کل ناتو ، خبر داده که اعضا با عضویت اوکراین در ناتو پس از پایان جنگ اخیر و با حذف «برنامه اقدام عضویت» موافقت. طبق این برنامه، کشور خواستار عضویت لازم است تا مجموعه ای از اصلاحات نظامی و دموکراتیک را پیش از ورود به سازمان انجام دهد.

به نوشته پولیتیکو، حذف مانع برنامه اقدام عضویت به فرایند عضویت اوکراین شتاب می‌دهد ولی هیچ جدول زمانی یا ضمانتی در مورد موافقت تمامی اعضا با عضویت کی یف فراهم نمی‌کند.

این راهکار انتظارات اوکراین را که امیدوار است مستقیم به عضویت ناتو درآید، برآورده نمی‌سازد هر چند که گامی بزرگ در جهت آن خواهد بود. جو بایدن رئیس جمهوری آمریکا نیز در جریان دیدار سه شنبه هفته پیش (۲۳ خرداد) با استولتنبرگ از این طرح استقبال کرد. حمایت آمریکا که مهمترین عضو ناتو است می‌تواند تاثیر مهمی در کنار گذاشتن الزام اجرای برنامه فوق در نشست آتی سران ناتو در ویلنیوس لیتوانی باشد.

از ولادیمیر پوتین، رئیس جمهوری روسیه و احتمال کشاندن تنش‌ها به یک حمله هسته‌ای است. این کلاما مشهود و قابل تشخیص است که کشورهای بزرگ ناتو همچنان در گام‌ها و قدم‌های خود احتیاط به خرج می‌دهند و نمی‌خواهند با چنین حرکتی دست پوتین بهانه بدهند. «یوری لویک» نماینده دائم استونی در ناتو به نشریه فارن پالیسی اذعان کرد که «وجود بالاتلکینی و عدم قطعیت بسیار زیاد است و

برخی کشورها نمی‌خواهند در چنین موقعیتی گیر بیفتند.» یک دیپلمات دیگر به شرط آنکه نامش فاش نشانه‌های فزاینده‌ای وجود دارد که همه اعضا

می‌توانند با این پیشنهاد موافقت کنند. من هم از آن حمایت خواهم کرد.

یکی از دیپلمات‌های اروپای شمالی در همین حال تاکید کرد که پیشنهاد حذف برنامه اقدام عضویت «ممکن است» یکی از چندین یخش بسته سیاسی پیشپنهادی به اوکراین باشد و به همراه آن «احتمالا تضمین‌های امنیتی دو جانبه» نیز ارائه می‌شود.

به نوشته پولیتیکو، کشورهای شرق اروپا می‌خواهند که مسیر عضویت اوکراین پس از پایان جنگ واضح و بی معطلی باشد. اما برخی از اعضای جنوب اروپا بیمناکند که حذف این مانع خشم روس‌ها را افزایش داده، احتمالا به تشدید جنگ منجر شده و پس از جنگ بازسازی روابط با مسکو را دشوارتر سازد.

از سسوی دیگر، مجارستان و ترکیه نیز از حرکت خرنده اوکراین در مسیر عضویت «ناخشنودند». یکی از مقام‌های ناتو گفت که اجلاس ویلنیوس «آنقدرها هم سرر راست نخواهد بود». برخی از متخصصان تردید دارند که برداشتن این مانع عملاً سودی به حال اوکراین داشته باشد. لیانا فاکس عضو اندیشکده «شورای روابط خارجی» گفت: این اقدام تنها زمانی مفید است که برنامه زمانی و تعهدی برای جایگزین آن یعنی عضویت آسی در ناتو پس از پایان جنگ، وجود داشته باشد. وگرنه این حرکت تنها یک مانع فرضی را از آینده ای که کشور ی به آن متعهد نیست، بر می‌دارد.

جان شیفرینسون پژوهشگر اندیشده کاتو نیز استدلال کرد که این اقدام اوضاع کنونی اوکراین را خطرناک‌تر می‌کند.

وی گفت: روسیه دیگر دلیلی نخواهد داشت که شعله‌های جنگ را خاموش کند و اگر به نظر آید که ناتو در حال تسریع عضویت اوکراین پس از جنگ است، انگیزه بیشتری برای جنگ پیشگیرانه خواهد داشت.

با این‌س حال مقام‌های آمریکایی و دیگر کشورهای عضو ناتو گفتند که مذاکرات عضویت تنها زمانی آغاز می‌شود که جنگ روسیه و اوکراین پایان یافته باشد. آن زمان روسیه در زمینه حق حاکمیت اوکراین و ترکیب دولت آن ارزیابی خواهد شد. کسی یف باید اصلاحات دموکراتیک جدی انجام داده و اوکراین را از فساد ی که دولت آن را دهمه‌هاست آلوده کرده، خلاص کند.

تاکید پوتین بر شکست اوکراین

۴۱۸ خودروی زرهی و تحمل تلفات سنگین، نتوانسته است به اهداف استراتژیک خود دست یابد. پوتین افزود: واقعیت این است که نیروهای اوکراین در جریان ضدحمله خود به دنبال دستیابی به دو هدف هستند، ابتدا اینکه نیروهای روسیه را شکست دهند و دوم اینکه استحکامات دفاعی در سرزمین‌هایی که در این ضدحمله تصاحب می‌کنند، ایجاد کنند و با استفاده از ذخایر تسلیحاتی که ناتو برای آنها فراهم کرده است به دنبال رسیدن به این دو هدف هستند. وی با تاکید بر اینکه روسیه تسلیحات نظامی میزبان روسیه خودش تولید می‌کند، یادآور شد، شرکت‌های دفاعی روسیه به‌طور شبانه‌روزی برای تامین تسلیحات ارتش ما در حال فعالیت هستند.



گفتنی است که بن سلمان در حومه پاریس عمارت مجلسی دارد که آن را «کاخ لویی چهاردهم» نام نهاده‌اند؛ بنایی نوساز که با تقلید از جلال و تجمل کاخ ورسای – که زمانی محل سکونت خاندان سلطنتی فرانسه بود – ساخته شده است. ساخت این عمارت در سال ۲۰۰۸ آغاز شده و در سال ۲۰۱۵ توسط یک فرد ناشناس

آغاز نشست حزب کمونیست کره‌شمالی

روز توسط نیروهای کره جنوبی و آمریکا برگزار شد، دو موشک کوتاه برد را به سواحل شرقی خود شلیک کرد. این کشور تاکید کرده است این آزمایش‌ها تنش‌های نظامی را در منطقه تشدید می‌کند. چند هفته پیش، پیونگ یانگ در اولین تلاش خود برای برپا کردن ماهواره جاسوسی را به سال ۲۰۱۶، سعی کرد یک ماهواره جاسوسی را به فضا بفرستد که با شکست مواجه شد. پیتتر استانو روز شنبه در توییته نوشت: شلیک موشک‌های بالستیک کره شمالی در پانزدهم ژوئن نقض آشکار قطعنامه‌های شورای امنیت بود. وی با اشاره به اینکه «همه اعضای سازمان ملل باید نقش کامل خود را در متقاعد کردن کره‌شمالی برای توقف اقداماتی که امنیت بین‌المللی و منطقه‌ای را تهدید می‌کند.

ویژه

دعوت‌نامه اردوغان برای السیسی

«رجب طیب اردوغان» رئیس‌جمهور ترکیه از «عبدالفتاح السیسی» همتای مصری خود برای سفر به آنکارا دعوت کرد. «صالح مولو شان» کاردار سفارت ترکیه در قاهره گفت که رجب طیب اروغان با ارسال دعوت نامه‌ای از عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهور مصر برای سفر به ترکیه دعوت کرده است. وی ی بیان اینکه «می‌دانم که مصری‌ها می‌خواهند اردوغان را ببینند» افزود: دو رهبر محل دیدار را تعیین خواهند کرد و این دیدار در آنکارا یا قاهره انجام خواهد شد.

عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهور مصر و رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه سال گذشته میلادی پس از سال‌ها تیرگی روابط بین دو کشور در دوحه با یکدیگر دیدار کردند. السیسی پس از پیروزی اردوغان در انتخابات ریاست‌جمهوری ماه گذشته به وی تبریک گفت.

«هاکان فیدان» وزیر امور خارجه جدید ترکیه هفته گذشته با «سامح شکری» همتای مصری خود درباره راه‌های عادی‌سازی روابط دو کشور گفت و گو کردند. در این گفت و گو پرورنده‌های همکاری‌های دوجانبه و تبادل دیدارها در سطوح مختلف و همچنین تعدادی از موضوعات مورد علاقه مشترک بررسی شد.

روابط میان ترکیه و مصر از زمان خلع دولت محمد مرسی در ۲۰۱۳ با تنش روبرو شد و مسئولان ترکیه از جمله رجب طیب اردوغان بارها عبدالفتاح السیسی را مورد حمله قرار دادند، اما تنش‌ها میان دو کشور رفته رفته از سال گذشته کاهش پیدا کرده است تا جایی که مولود چاووش اوغلو وزیر سابق امور خارجه ترکیه اسفندماه گذشته اعلام کرد که کشورش ممکن است طی ماه‌های آینده، سفیر خود را در مصر منصوب کند.

پولیتیک

ناکامی نتانیاهو در سیستم قضایی اسرائیل

روزنامه صهیونیستی‌هاآرتص با انتشار مقاله‌ای تحلیلی به شکست اخیر کابینه «بنیامین نتانیاهو» نخست وزیر رژیم اسرائیل هنگامی که کنست نماینده ای از جناح مخالفان را به عنوان نماینده خود در کميته تعیین قضات انتخاب کرد و نماینده کابینه رای کافی نیارود، اشاره کرد.

«ائشل فیفر» نویسنده و تحلیلگر صهیونیست در مقاله خود در این روزنامه نوشت: هنگامی که رهبران احزاب ائتلاف حاکم بعدازظهر چهارشنبه گذشته بی سر و صدا وارد سالن کنست شدند تا به نمایندگان کنست در کميته انتصابات قضایی رای دهند، مطمئن بودند که مخالفان را (با توجه به رایزنی‌های پیش از جلسه) از پیش شکست داده اند، اما پیش بینی نمی‌کردند که در میان خود آنها کسانی باشند که از تصمیمات گرفته شده سرپیچی کرده و به نمایندگان جناح مخالفان رای دهند و «کارین الحراز» از حزب «یش عتید» را برای عضویت در کميته یاد شده انتخاب کنند و اینگونه آنها را تحقیر کنند.

نتانیاهو ترجیح می‌داد به توافقی که با «بائیر لاپید» و «بنی گانتس» رهبران مخالفان دست یافته، پایبند بماند، توافقی که مستلزم انتصاب نمایندگان کنست در کميته‌ای است که وظیفه تعیین قضات را به طور مساوی بین ائتلاف حاکم و مخالفان برعهده دارد. هویت و انگیزه تمرددکنندگان در ائتلاف حاکم که به نامزد مخالفان رای دادند هنوز مشخص نیست، اما واضح است که اگر «نتانیاهو» آشکارا ضعیف و ترسو نمی‌شد، آن‌ها تمرد نمی‌کردند. هرچند کنست یک مکان کوچک است و نمایندگان با مخفی کردن رای خود هم نمی‌توانند مصونیت داشته باشند اما دلیلی نیز وجود ندارد که آن دسته از اعضای کنست که در مخالف با نماینده ائتلاف حاکم نتانیاهو رای دادند، از نتانیاهو که کنترل امور را از دست داده، بترسند.نتانیاهو آشکارا توسط «تالی گولیتف» همکار تندرو خود در حزب لیکود که به رغم اعتراضات خشمگین خود اصرار داشت که نامزد شود، تحقیر شد. نتانیاهو سعی کرد از تمرد علیه خود به عنوان بهانه‌ای برای به تاخیر انداختن رای گیری استفاده کند و گفت، آنچه که اتفاق افتاده یک موضوع داخلی است و مخالفان باید آماده و منتظر باشند تا لیکود خانه تکلیی کند.

نتانیاهو در ضعیف‌ترین دوره در ششمین دوره نخست وزیری خود به سر می‌برد، زیرا شش‌رکای او در ائتلاف حاکم هر طور که می‌خواهند بودجه کابینه را غارت می‌کنند و همه نمایندگان می‌توانند هر طور که می‌خواهند او را دور بزنند؛ بنابراین، سهولت کار دولت «بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در برابر سرس توافقی با ایرانی‌ها و آنچه متعاقب آن اتفاق می‌افتد جای تعجب ندارد زیرا آن‌ها (آمریکایی‌ها) به خوبی می‌دانند که جز صهیونیست‌های عادی در رژیم اسرائیل هیچ‌کس از نتانیاهو نمی‌ترسد.

رویداد

موج مرگبار گرما در هند

مقامات هندی می‌گویند با شدت گرفتن موج گرما در شمال این کشور در دو روز گذشته دست کم ۳۴ نفر جان خود را از دست داده اند.

به گزارش الجزیره، «وتار پرادش» پرجمعیت ترین ایالت هند، بالاترین آمار تلفات را داشته است. مقامات روز شنبه گفتند حداقل ۳۴ نفر در دو روز گذشته در اثر گرمای شدید بخش بزرگی از شمال هند جان خود را از دست داده اند. پزشکان به ساکنان بالای ۶۰ سال توصیه کردند در طول روز باشند و از قبل مشکلات سلامتی داشتند که ممکن است به دلیل گرمای شدید تشدید شده باشد. این تلفات در ناحیه بالیا، در حدود ۳۰۰ کیلومتری جنوب شرقی لاکنو، مرکز ایالت، گزارش شده است. «جایانت کومار» افسر ارشد پزشکی بالیا، خبر داد بیست و سه مورد مرگ روز پنجشنبه رخ داده و ۱۱ نفر دیگر در روز جمعه جان خود را از دست دادند. وی یادآور شد بیشتر مرگ و میرها به دلیل سکنه قلبی، کمته مغزی و اسهال بوده است.

تورویسم

فرار ۲۵ داعشی از زندان تحت کنترل ترکیه در سوریه

منابع رسانه‌ای از فرار ۲۵ داعشی از زندان تحت کنترل نظامیان وابسته به ترکیه در شرق سوریه خبر دادند. منابع محلی در حومه حسکه به خبرنگار اسپوتنیک اعلام کردند که ۲۵ زندانی وابسته به داعش از زندان تحت کنترل نظامیان موسوم به «پلیس نظامی» وابسته به ارتش ترکیه در شهر «راس‌العین» در شمال استان حسکه فرار کرده‌اند. این منابع افزودند که ۲۵ داعشی یاد شده شامل ۱۰ عراقی، یک سعودی، یک کویتی و ۱۳ سوری هستند که در یک عملیات امنیتی در پایان سال گذشته میلادی دستگیر شده بودند.خبرگزاری اسپوتنیک اسامی و مشخصات این ۲۵ داعشی فراری را منتشر کرده است. منابع یاد شده گزارش دادند که مشخص نیست که این افراد به چه منطقه‌ای فرار کرده اند، اما احتمال داده می‌شود که به خاک ترکیه که در مجاورت شهر «راس‌العین» قرار دارد، رفته باشند. ارتش ترکیه از سال ۲۰۱۶ در ۲ عملیات سیر فرات (۳ شهریور ۹۵ در ۹ فروردین ۹۶) و عملیات شاخه زیتون (۳۰ دی ماه ۹۶ تا ۴ فروردین ۹۷، چهار هزار کیلومتر از خاک سوریه از جمله غفرین و شهرهای الباب، اعزان و جرابلس را تصرف کرد. از سوی دیگر، آنکارا ۲۵ مهرماه ۹۸ رای عقب راندن شبه نظامیان خود در موسوم به «جبهه‌های دمکراتیک سور» از مناطق غربی الرقه و الحسکه، عملیات نظامی «چشمه‌های صلح» را در شهر سوریه آغاز کرد که این عملیات یک هفته‌ای، پس از توافق آتش بس میان آنکارا و واشنگتن متوقف شد و ترکیه به شبه نظامیان کرد پنج روز مهلت داد تا عقب ۳۲ کیلومتری از مرز ترکیه عقب نشینی کنند.

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران

اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۲۰۳۰۱۰۷۸۰۰۰۷۲۱ مورخه ۱۴۰۲/۲/۲۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای نادره خداخواه اصل عجب شیر فرزند احمد به شماره شناسنامه ۵۵۰۲۷ صادره از ارومیه در شش‌دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۸۲/۲۸ متر مربع در قسمتی از پلاک ۴۷۲۵ فرعی از ۲ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۴۲۵۵ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدرضا منطری و محمدعلی جعفری و رجبعلی قاسمی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۲/۳/۲۸ تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۲/۴/۱۵

۱۳۸۵(رئیس ثبت اسناد واملاک یافت آباد تهران